O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
micro aula referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI CEET
PORTO VELHO/RO, EDITAL Nº 071/2024 e solicita o comparecimento na data, horário
e local estabelecido.

Data: 28/06/2024

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa Porto Velho /RO.

Instrutor horista II- Construção Civil

Audrey Faiands Carvalho Macedo                                        __________14h30min

Célio Augusto Costa do Nascimento                                    ___________15h00min

Diego Eduardo de Moura                                                       ____________15h30min

Kaíc Fernando Ferreira Lopes                                                 ____________16h00min

Leonel Borges de Figueiredo Neto                                        _____________16h30min

Data: 01/07/2024

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa Porto Velho /RO.

Instrutor horista II- Construção Civil

Luís Henrique de Oliveira Campelo Almeida                         _____________14h30min

Natália de Souza Neves                                                              _____________15h00min

Pedro Henrique Soares de Brito                                            _______________15h30min

Silfarle dos Santos Santiago                                                  ________________16h00min

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA MICROAULA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

CEET PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA

DE INSCRIÇÃO Nº 071/2024

Porto Velho, 25 de junho de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO